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テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッンュ地点
標高差
全長
ホモログーションNO,

安比高原スキー場カッヨーコース
1183m
903m
280m
927m

SA」31-GS-59/86
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走
走

工副
一副

コースセ ッター 岡森 篤

浅水
斎藤

旗関数
天候

24(22)

晴れ

スター ト時間
雪質

スター ト/フ ィエッシュ気温

順位 スタート
No

競技者
氏名

奥 裕二郎
谷地 太陽
後山 晃聖
千田 陸
林崎 耀裕
照井 健流
中村 和実
山谷 琉斗
小林 魁星
山下 希風
今井 丈太
西舘 瑛太
渡辺 帆天
藤 田 駿仁
奥 桜介

県  名

コート
｀

No 所 属 名

下小路中学校
紫波第一中学校
三本木中学校
増田中学校
雫石中学校
見前南中学校
沼田西中学校
九戸中学校
大内中学校
九戸中学校
筒井中学校
奥中山中学校
松尾中学校
土淵中学校
下小路中学校

F二 1190.00
時 間  レース

ポイ ン ト

41.77    0.00
42.05    7.98
42,36   1681
42.93   33.05
4303   35,90
4317   39,39
43.35   45.01
4336   4530
4370    54,98
4376   56.69
43,91    60.97
43.93   64.54
43.96   62.39
4411    6667
44.25    70.65

0324           SGM8/

1  281 03018307
2  287 03018132
3  289 03017546
4  296 03018260
5  292 03019049
6  282 03019048
7  283 03014953
8  299 03019729
9  291 03017454
10  302 03019728
11  300 03016389
12  293 03019721
13  295 03018137
14  284 03019734
15  301 03018306

手
手
森
日
手
手
馬
手
田
手
森
手
手
手
手

岩
岩
青
秋
岩
岩
群
岩
秋
岩
青
岩
岩
岩
岩

20190323/安比高原ェキー場/岩手県八幡平市

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

鞭騨撤争測 機熱欄紆薫 懲縄岡関



SA悪会君アルペンユース競技会

第期ロユース姫 オ車プン

K2

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

F=1190.00
時 間  レース

ポイ ン ト

44,42   75.50
44,44    7607
44,48    7721
44.60   80.62
44,69   83.19
4491    89.46
45.01    92.31
4505   93.45
45.32   101.14
45。 36  10228
45,49  105.98
45.63  109.97
45,91   117.95
46.41   132.19
46.82  14387
47.19  154.41
47.26  156.41
47.36   159.26
47.38  159.83
47.38  150.83
48,22  18376
4901   206.26
49,03  206.83
49.26  213.39
49.51   220.51
50.12  237.89
51.20  268.65
52.40  302.84

16  294 03019719
17  288 03014846
18  285 03018274
19  297 03019913
20  306 03017759
21  286 03019727
22  316 03021662
23  308 03020380
24  311 03017826
25  298 03019733
26  317 03019716
27  305 03019238
28  303 03019736
29  309 03020379
30  310 03020589
31  307 03021035
32  304 03019620
33  322 03019626
34  321 03020581
34  319 03020654
36  312 03017821
37  315 03018247
38  313 03018308
39  320 03019737
40  318 03019717
41  323 03022199
42  314 03019320
43  324 03022198

DID NOT START
290 03019616

DID NOT FINISH

DISQUALIFttED

佐々木 亜門
澤田 真拓
高橋 侑也
塩田 優介
福山 修
谷地 翔成
戸田 響
寺下 一昭
澤田 薫月
久世 一カ
中鳴 匠智
澤田 健翔
渡辺 悠飛
外村 京路
橋端 有也
久保 怜大
岡田 大治郎
伊藤 拓真
福山 一座
奈良 和磨
大沢田 空知
千葉 和磨
ネ日)|1凛太郎
遠藤 喜紀
片山 輝哉
藤原 佑斗
菊地 敏史
藤原 一鳳

鎌田 宇朗

沼宮内中学校
弘前大学付属中
水沢中学校
南那須中学校
新郷中学校
雫石中学校
平鹿中学校
上野中学校
天問林中学校
松尾中学校
藤里中学校
相馬中学校
松尾中学校
和賀東中学校
新郷中学校
奥中山中学校
岩手中学校
横手清陵学院中学校
新郷中学校
尾去沢中学校
七戸中学校
東水沢中学校
上国中学校
川崎中学校
尾去沢中学校
西南中学校
黒石野中学校
西南中学校

角館中学校

岩手
青森
新潟
栃木
青森
岩手
秋 田

岩手

青森
岩手
秋 田
青森
岩手
岩手
青森
岩手
岩手
秋 田

青森
秋 田
青森
岩手
岩手
宮城
秋 田
岩手
岩手
岩手

1

秋 田

０

　

　

０

技術代表  高関 公典

2019-03-23/安比高原スキー場/岩手県人幡平市

欣刺∞々加 絶 肉 /A久
0324 SGM8/  2

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO

襲姿選響撫比幸一運出 攀熱輔紆薫 患縄岡関
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男子 スーパーG
ペナルティーポイン ト計算表

フイエッシュ時の上位 10名

順位 スタート   コート
｀

No       No
競技者
氏名

奥 裕二郎
谷地 太陽
後山 晃聖
千日 陸
林崎 耀裕
照井 健流
中村 和実
山谷 琉斗
小林 魁星
出下 希風

県 名
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イポ
上位 5

ポイン ト
レー ス

ポイン ト

0.00
7.98

手
手
森
田
手
手
馬
手
田
手
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青
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岩
群
岩
秋
岩
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ｒ
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９
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281 03018307
287 03018132
289 03017546
296 03018260
292 03019049
282 03019048
283 03014953
299 03019729
291 03017454
302 03019728

所 属 名

下小路中学校
紫波第一中学校
三本木中学校
増田中学校
雫石中学校
見前南中学校
沼田西中学校
九戸中学校
大内中学校
九戸中学校

259.30    250.00
235.25    235.25
278.35
315,15
272.00
256.38    250.00
271,85    250,00
323.48
221.83    221.83
336.17

39.89
45101

54.98

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

競技者
氏名

小林 魁星
谷地 太陽
澤田 真拓
照井 健流
奥 裕二郎

県 名

秋 田
岩手
青森
岩手
岩手

9  291 03017454
2  287 03018132
17  288 03014846
6  282 03019048
1  281 03018307

SA」
ポイント

221.83
235.25
250.00
250.00
250.00

1207,08
1207.08

147.86

226.630

226.63
226.63
50.00

999,00
226.63

コート
｀

No 所 属 名

大内中学校
紫渡第一中学校
弘前大学付属中
見前南中学校
下小路中学校

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フイエッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (AttB一 C)/10=〉

四捨工入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マ ックスペナルティ

適用ペナルティ

技術代表  高関 公典

2019-93-23/安比高原スキー場/岩手県八幡平市

臥的卯 6イの↓抱伏玖
0324 SGM9/

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO

鞭選撤挙翌 機糠 語蘭 患A辞騨覇


